
令和６年３月５日 

 

 

会 員 薬 局 各 位 

 

 

  一 般 社 団 法 人 広 島 市 薬 剤 師 会  

担当副会長 今 田 哲 生 

 担当副会長 吉 田 亜 賀 子 

 

 

ホームページリニューアルに伴う薬局情報登録について（依頼） 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当会のホームページリニューアルに伴い、在宅訪問や退院時カンファレンス・ケア

カンファレンスの対応を薬局情報に掲載することとなりました。 

つきましては、下記のＵＲＬより、３月１３日（水）までに薬局情報のご登録をお願いい

たします。 

なお、現在、多職種・関係団体等に広報するため「退院時カンファレンス・ケアカンファ

レンス参加可能薬局リスト」を作成しホームページへ掲載しております。既に掲載済みの薬

局におかれましてもお手数ではございますが下記のＵＲＬより詳細をご登録くださいますよ

う併せてお願いいたします。 

 

 

■登録ＵＲＬ   https://forms.gle/9WK2qjK9xGaFfrz49 

                               


